Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 777/2011

Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício nº 054/2011, esta Presidência indica, o jovem Artur Alexandre Gonçalves da Silva como titular e o Jovem Felipe de Souza Abreu como suplente para comporem o Conselho Municipal da Juventude – COMJUV.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	                                              MOACIR FRANCO

	                                                      PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Wagner Goulart

Coordenador e Políticas para Juventude – COMJUV

Nesta

PAGE